



شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲ ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۵

سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۰

۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

نهضت ملی مسکن اندر خم کوچه بی توجهی مدیران:

هشدار استاندار هرمزگان به مدیران کم کار مسکن سازش

منفحه ۴ را بخوانید



عکس: دریا

واقعیت ایزوایکو

حکایت ماست ترش و بقال است

با توجه به اوضاع نابسامان این بنگاه اقتصادی شایعات تعویض مدیرعامل ایزوایکو قوت گرفته است

■ پروژه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی در آستانه فسخ قرارداد: علیرغم گذشت ۲۵ درصد از زمان قراردادی پروژه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، پیشرفت فیزیکی این پروژه صفر درصد است.

■ ایزوایکو بدنام ترین شرکت در حوزه نفت و گاز: تلاش های شبانه روزی به دلیل سو مدیریت در کمتر از دو سال از بین رفته و حالا ایزوایکو فسخ مهم ترین قرارداد تمام ادوار خود را قریب الوقوع می بیند و به عنوان بدنام ترین شرکت در صنعت نفت و گاز ایران شناخته می شود.

■ آمبولانس دریایی بلا تکلیف: آمبولانس دریایی نمونه ای بارز از عدم انجام تعهدات و عدم رعایت صرفه و صلاح در ایزوایکو است.

■ مصادره کارنامه مدیران پیشین: ناو لجستیکی مکران در سال ۱۳۹۹ تغییر کاربری و تحویل نداجا شد.

■ کاهش کیفیت و افزایش زمان تعمیرات: پیش از حضور ضریبی میانگین زمان تعمیرات شناورها در حوض خشک ایزوایکو بین ۲۵ تا ۳۲ روزه ثبت رسیده است. این زمان در مدیریت فعلی با جهشی سه برابری مواجه شده است.

■ اعداد و ارقام ساختگی: سیر نزولی پذیرش شناورهای متعلق به شرکت ملی نفت کش بیانگر واقعیت تلخ افزایش زمان تعمیرات، کاهش کیفیت و نارضایتی شرکت ملی نفت کش ایران است.

منفحه ۸ را بخوانید

معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان عنوان کرد

حضور شرکت های دانش بنیان
هرمزگانی برای حضور

در نمایشگاه فناوری جهان «جیتکس»

تصریح کرد: اگر شرکت ها در این نمایشگاه موفق به عقد قرارداد و ایجاد شبکه شوند از مجموع تسهیلات ۲۰ میلیون تومان آن با ارائه مستندات بلاعوض خواهد شد. اعتمادی پور وصل شدن به بازارهای بین المللی، ایجاد شبکه سازی داخلی و خارجی، توانمند سازی، دست یافتن به بازارهای جدید، ارتقا کسب و کار، انتقال تجربه و کسب تجربیات بیشتر و بهتر و ... را هدفهای حضور در این نمایشگاه عنوان کرد. وی گفت: در این دوره استقبال شرکت ها برای حضور در نمایشگاه بیشتر از سال های گذشته است و مدیران ارشد پارک علم و فناوری هرمزگان هم شرکت ها را در این نمایشگاه برای هدایت و افزایش کارآمدی بهتر همراهی خواهند کرد. لازم به ذکر است، سال گذشته ۱۰ شرکت دانش بنیان از پارک علم و فناوری هرمزگان در نمایشگاه جیتکس حضور داشتند.

ارتباطات است و از سراسر دنیا در این نمایشگاه حضور دارند و فرصت ارزشمندی برای شرکت های دانش بنیان خواهد بود. معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان، خاطر نشان کرد: این نمایشگاه از ۲۴ تا ۲۸ مهرماه سال جاری برگزار می شود که در این زمینه ۱۵ شرکت دانش بنیان از پارک علم و فناوری هرمزگان برای حضور در این رویداد درخواست شان را ثبت کرده اند. اعتمادی پور بیان کرد: شرکت های هرمزگانی در حوزه های آی تی، گردشگری و زیست فناوری و ... فعال هستند که در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. وی ابراز داشت: پارک علم و فناوری هرمزگان برای حمایت از شرکت های دانش بنیان و فنار ۴۰ میلیون تسهیلات ارزان قیمت با کارمزد چهار درصد برای حضور در نمایشگاه جیتکس در نظر گرفته است. معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان،

خبر اختصاصی // معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان، گفت: با توجه به در پیش بودن برگزاری نمایشگاه فناوری جیتکس، ۱۵ شرکت دانش بنیان هرمزگانی برای حضور در این نمایشگاه درخواست خود را ثبت کرده اند.

رسول اعتمادی پور در گفت و گو با روزنامه دریا در رابطه با حضور شرکت های دانش بنیان پارک علم و فناوری هرمزگان در نمایشگاه جیتکس، اظهار کرد: بزرگترین نمایشگاه فناوری جهان با نام جیتکس (GITEX) هر ساله به میزبانی کشور امارات متحده عربی در شهر دبی برگزار می شود. وی در ادامه افزود: حوزه تخصصی این نمایشگاه فناوری اطلاعات و

یعقوب رستمی/دریا
yaghoob.rostami22@gmail.com

مرکز نیکوکاری کبیل ۸۸۲۱

تلفن مرکز ۰۹۳۷۰۸۰۰۱۵۵

شماره حساب بانک ملی ۰۱۱۵۸۳۳۵۶۲۰۰۶

شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۲۶۴۶۶۴

تأمین سبد غذایی نیازمندان.

کمک به درمان بیماران نیازمند.

کمک هزینه تحصیل دانش آموزان محروم.

شماره حساب بانک ملی ۰۱۱۵۸۳۳۵۶۲۰۰۶

شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۲۶۴۶۶۴

آگهی فروش املاک
به صورت مزایده سازمان
اموال و املاک ستاد

منفحه ۶ را بخوانید

نمایندگی روزنامه دریا در قشم

زهرا غفوری

شماره تماس: ۰۹۱۷۲۱۰۱۴۷۴

فرمانده مرزبانی فراجا تشریح کرد

مقابله با قاچاق موادمخدر و سرقت دریایی
هدف رزمایش اخیر مرزبانی در خلیج فارس

سردار گودرزی گفت: وحدت فرماندهی و هماهنگی بین همه واحدهای نظامی، خدماتی و نیروهای مسلحی که در دریا و ساحل جنوب کشور وجود دارد، یکی از اهداف برگزاری رزمایش است. فرمانده مرزبانی فراجا گفت: ایجاد محیطی امن برای فعالیت های اقتصادی با همکاری مرزنشینان جزوی از اهداف طراحی شده برای این رزمایش است. افزایش سرمایه اجتماعی در واقع با بهره گیری از حمایت و همکاری مرزنشینان وفاداری بوده که در طول ۴۵ سال گذشته به نظام مقدس جمهوری اسلامی اثبات کرده اند.

■ ارتقای سامانه های الکترونیکی و راداری فرمانده مرزبانی فراجا، اظهار کرد: این رزمایش همچنین مقابله با سرقت دریایی و تهدیداتی که وجود دارد، بهره گیری از توان سامانه های الکترونیکی و رادارهای عمومی برای بهره برداری و عملیاتی کردن و هدفی که شناورهای ما بتوانند در آب های انحصاری و اقتصادی سرزمینی امنیت پایداری را به ارمغان بیاورند، را دنبال می کند. سردار گودرزی گفت: این رزمایشات نتیجه مطلوبی که

گروه خبر // فرمانده مرزبانی فراجا گفت: مقابله با قاچاق موادمخدر و سرقت دریایی که دغدغه همه کشورهای همسایه است از مأموریت های رزمایش محمد رسول

مرزبانی طی ۳ روز در خلیج فارس و سواحل مکران در دریای عمان رزمایش بزرگی را با همکاری نیروی دریایی سپاه و ارتش برگزار کرد. مسیرهای قاچاق مواد مخدر بنابر اعلام فراجا در سال های اخیر از خشکی به دریا منتقل شده و در سواحل جنوبی قاچاق سوخت و کالا نیز وجود دارد. سردار سرتیپ احمد علی گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا در حاشیه رزمایش محمد رسول الله که در آب های خلیج فارس با حضور سردار رادان فرمانده فراجا برگزار شد در گفت و گو با فارس با اشاره به برگزاری رزمایش دریایی منطقه ای «محمد رسول الله» در آب های خلیج فارس گفت: هدف این رزمایش درواقع رعایت قوانین و معاهدات ۲ و یا چند جانبه با کشورهای همسایه در جنوب خلیج فارس و دریای عمان و انتقال تجربیات ارزنده و ارتقای آمادگی عملیاتی، تقویت امنیت فعالیت های اقتصادی و وحدت فرماندهی در دریا است. وی گفت: مقابله با قاچاق موادمخدر و سرقت دریایی که دغدغه همه کشورهای همسایه است از دیگر مأموریت های این رزمایش است. افتخار مجموعه نظام مقدس جمهوری اسلامی براین است که دنیا مدیون مبارزه بی امان ما در بحث مبارزه با موادمخدر، مقابله با انواع قاچاق و کمک به تولید ملی است.

■ وحدت فرماندهی میان نیروها در دریا اهمیت زیادی دارد

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

۲
شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲
۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۰
سرمقاله

ایثار گرانی

برای جبهه جهاد درمان هرمزگان

برخی که مردانه در جبهه دفاع مقدس برای دفاع از خاک مقدس کشور ایستادند و جنگیدند که جانبا ز شسندند و همچنان در هر جبهه ای که امروز هستند، با همان روحیه ایثارگری برای کشورمان و مردمان این دیار خدمت بی منت می کنند.دکتر غلامعلی جاودان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان جانباز دوران دفاع مقدس که از دوعصا و حتی گاهی ویلچر هم برای حرکت کردن کمک می گیرد، اما هر روز در مرکز استان و شهرستان ها و نقاط دور و نزدیک استان می رود و پیگیر امورات بهداشتی و درمانی استان است که این روحیه جهادی و انقلابی را بایستی ستود که از دوران دفاع مقدس به ارث برده است.
این یادگار جبهه ها باجدیت و رازینی و همراهی استاندار و نمایندگان مجلس ... پیگیر اتمام مراحل ساخت بیمارستان ها و... در استان است و مجوز جذب ۲۰۰۶ نفر را در حوزه بهداشت ودرمان استان نیز اخذ کرد.
این فرزند هرمزگان که قلبش برای درمان و نجات مردم استان می تپد، بی وقفه پیگیر امورات است و برایش جبهه جنگ و دفاع مقدس و جبهه خدمت به مردم در حوزه بهداشت ودرمان و سلامت امروز تفاوتی ندارد و هر دو دفاع از خاک و سلامت را مقدس می داند.استان هرمزگان از گذشته با بحران کمبود تخت بیمارستانی، نیروی انسانی، تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی و... مواجه بوده و اقدامات اندک دولت های مختلف، نتوانست بر بحران حوزه سلامت استان فائق آید.
در سال های اخیر احمد مرادی نماینده مردم استان در مجلس که ازقضا ایشان نیز از یادگاران دفاع مقدس است و همان روحیه ایثارگری را در خود حفظ نموده است، بطور مکرر پیگیر رساندن تخت های بیمارستانی هرمزگان به استانداردها بوده و امروزه می بینیم نتیجه تلاش هسا، پیگیری ها و رازینی هایشان در دو دوره نمایندگی مجلس به اینجا ختم شده که امسال و سال آینده چندین بیمارستان در استان به بهره برداری می رسد و به استانداردها نزدیک می شوم.
با فعال شدن هزار تخت بیمارستانی در استان، انقلابی در خدمات رسانی به بیماران ایجاد شده و با تأمین نیروی انسانی این مراکز درمانی و تجهیزات مورد نیاز، از اعزام بیماران به خارج از استان شدت کاسته می شود.فقط در اینجا آموزش و پرورش بایستی باستفاده از ظرفیت مسئولان دانشگاه علوم پزشکی برای معرفی رشته های حوزه سلامت، دانش آموزان را تشویق و ترغیب کنند تا رشته های مورد نیاز بهداشت ودرمان را برای ادامه تحصیل انتخاب نموده تا کمبود نیروی انسانی در این حوزه با جذب بومیان ماندگار در استان برطرف نشود.
از آن طرف صنایع و اتاق بازرگانی و نهادهای انقلابی نیز در رف تمام کمبودهای تجهیزاتی، آزمایشگاهی، ام آر آی و... در حوزه سلامت استان بایستی به یاری بهداشت ودرمان استان بشتانند وبیمارستان ارتش نیز سرعت تجهیز وراه اندازی شود تا نیازهای درمانی استان بطور کامل برطرف شود.

■ علی زارعی

آگهی تصاد مذابکیت

نظر به اینکه آقای احمد بازوند به استناد ۲ فقره استشادهیه مجلسی در خصوص پلاک ۵۸۲۰۲ فرعی از ۳- اصلی واقع در بخش دو بندرعباس واقع در سجادیه) مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان که به نام وی ثبت وسند مالکیت به شماره سریال ۱۳۹۶۹۷ سری ج ۹۹/ به نام ایشان صادر گردیده به علت جابه جائی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت العثنی نموده است. لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد. بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول صدور سند مالکیت العثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.
۱۴۰۲/۳/۳۴
م الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

صادق شریفی شمیلی – سرپرست اداره

ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندر عباس

نمابندگی روزنامه

دریا در بندر خمیر

امین در ساره

شماره تماس: ۰۹۱۷۶۹۱۷۱۷۴

خبری

استاندار هرمزگان:

سهم معدن در اقتصاد هرمزگان کمتر از نیم درصد است



گروه خبر // استاندار هرمزگان با اشاره به پتانسیل‌های معدنی استان، گفت: لازم است دانشگاه‌ها به توسعه زنجیره معدنی استان ورود کنند و ما هم حمایت کافی را از آن‌ها خواهیم داشت.

به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی در نشست با روسا و اساتید دانشگاه‌های هرمزگان، اظهارداشت: با توجه به ظرفیت‌های معدنی خوبی که در استان داریم اما سهم معدن در اقتصاد استان کمتر از نیم درصد است و لازم است اساتید و

گروه خبر // مدیرکل اموال تملیکی هرمزگان گفت:

۷۳ ردیف کالا به ارزش ۴۹۰ میلیارد ریال توسط این اداره‌کل بر روی پایگاه تدارکات الکترونیکی دولت به مزایده گذاشته شد.

مهدی فتحی افزود: اشخاص حقیقی و حقوقی برای بازدید از کالاهای به مزایده گذاشته شده، می‌توانند به اداره‌کل اموال تملیکی استان مراجعه و نامه بازدید دریافت کرده و از کالا یا کالاهای مدنظر خود بازدید داشته باشند.

گروه خبر // اعضای هیات‌های اجرایی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در هرمزگان تعیین شدند.

دبیر ستاد انتخابات هرمزگان گفت: هیات‌های اجرایی شامل ۸ نفر از معتمدان محلی به همراه نماینده دادستان و مدیر ثبت احوال حوزه انتخابیه به ریاست فرمانداران و بخشداران تشکیل

از مالکیت برویم تا با کمترین سرمایه‌گذاری به بیشترین بازدهی دست پیدا کنیم.استاندار هرمزگان، با اشاره به طرح ساماندهی فاضلاب بندرعباس گفت: با استفاده از یک مدل جدید، بدون اینکه ربالی در طرح ساماندهی فاضلاب بندرعباس، اعتبار دولتی هزینه شود در حال اجرا است اما در استان‌های دیگر برای چنین پروژه‌هایی اعتبارات دولتی صرف می‌شود. دوستی عنوان کرد: یکی از مشکلات ما گنشته بودن زنجیره‌هاییماست به عنوان مثال ما در استان حجم بالایی فولاد و آلومینیوم تولید می‌کنیم اما حتی یک کیلو از تولیدات‌مان هم به درد کشتی‌سازی نمی‌خورد بر همین اساس زنجیره‌ای برای تولید فسولاد و آلومینیوم در گریدهای مورد نیاز صنعت پیشران‌مان تعریف کنیم.وی با تأکید بر به کارگیری سیاست‌های نرم‌افزاری در راستای میل به اهداف توسعه‌ای، اضافه‌کرد: سیاست‌گذاری‌هایی بعضا نامتوازن،قاتل، توسعه است چنانچه شاهدیم بسیاری از زیرساخت‌ها و قابلیت‌های کشور و استان با ظرفیت کامل کار

نمی‌کنند و به بهره‌وری نمی‌رسیم که نمونه واضح آن بندر شهید رجایی است که ۶ میلیون TEU ظرفیت دارد اما در بالای ۲ میلیون TEU نفشش به ششماره می‌افتد.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، ابرازداشت: انجام اصلاحات نرم‌افزاری در بنادر استان را آغاز کرده‌ایم و در این راستا، پیشنهاداتی به دولت ارائه شده است.دوستی، با اشاره به طرح توسعه سواحل مکران، گفت: بالاترین ثروت مکران، طروط هوا و شرایط اقلیمی است، به عنوان مثال ما در بنشآگرد در حال احداث بزرگترین مزرعه نخیلات از نوع مجول هستیم که کیلویی ۱۵ دلار قیمت دارد و می‌تواند ارز آوری بالایی داشته باشد اما تعریف مظاهری از توسعه موجب شده استس که کمتر به سراغ چنین طرح‌هایی برویم.وی با اشاره به واردات ۸ میلیارد دلاری نهاده‌های دامی به کشور، عنوان کرد: اگر پژوهشگاه‌های دانشگاهی بتوانند در تولید جلبک برای استفاده در زنجیره خوراک دام مشارکت کنند آمادگی داریم حمایت‌های ویژه‌ای داشته باشیم.

اموال تملیکی هرمزگان ۴۹۰ میلیارد کالا به مزایده گذاشت

اینترنیتی یادشده و با استفاده از امضا الکترونیک نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام کنند.
به گزارش ایرنا ؛ فتحی با اشاره به اینکه این مزایده از ۱۸ مهرماه آغاز شده و تا ۲۳ همین ماه ادامه دارد، ابراز کرد: داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی بوده و بازدید از کالاهای مطرح شده، در همه روزهای هفته از ساعت هشت صبح تا ۱۴ ظهر امکان‌پذیر است.

تشکیل هیأت های اجرایی انتخابات در هرمزگان

می‌شود.محمد جواد خجسته گفت: نام نویسی نهایی داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی که کد رهگیری دریافت کردند از ۲۷ مهر تا سوم آبان به مدت یک هفته بصورت غیر حضوری و الکترونیکی است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفندماه امسال برگزار می‌شود.

پشت پرده سیاست

سه دلیل برای ترمیم‌ناپذیری شکست اسرائیل در طوفان الاقصی به روایت قلیابف

محمدباقر قلیابف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت مجلس و در تشریح دلایل ترمیم‌ناپذیر بودن عملیات طوفان الاقصی گفت: یکی در سیاست خارجی رژیم صهیونیستی است، این رژیم با «طرح آبراهام» در تلاش بود در کشورهای جهان اسلام و عرب، به گونه ای پیش برود که ارتباط آن میان آن‌ها برقرار و عادی سازی کند. امروزه همه ملت های عرب، همه ملت های اسلامی و جهان اسلام ضد ارتباط با رژیم صهیونیستی هستند و دولت‌هایی که اشتباه کرده و با اسب بازنده قرارداد امضا کرده و به سمت آن رفتند باید بپهنند که خلاف خواسته های ملت هایشان و خلاف مسیر اسلام حرکت نکنند و این موضوع دیگر ترمیم پذیر نیست.قلیابف با اشاره به حوزه مسائل اجتماعی سرزمین اشغالی گفت: یکی از نمادهای بارز رژیم صهیونیستی است که در این خصوص امنیت را که مورد تأکید قرار می‌دادند، در حقیقت یک توهم امنیتی تبدیل به یک ترس پایدار در سرزمین های اشغالی شد. یعنی این پوشش امنیتی نشان داد که کابلا پوشالی است و باعث مهاجرت معکوس، فرار سرمایه ها و بی اعتمادی برای جان رژیم صهیونیستی است و این موضوع یکی از ویژگی های دیگری است که در این خصوص ترمیم پذیر نیست و همچنین نکته سوم این که روحیه بزرگی، مقاومت و پیروزی که در فلسطینیان عزیز وجود دارد، با عملیات طوفان الاقصی نشان داد که این مسئله امکان پذیر است و روحیه آن‌ها را محکم‌تر کرد و نشان داد که رژیم صهیونیستی هیچ وقت روی آرامش را نخواهد دید، تا روزی که از نمادهای بارز رژیم صهیونیستی یعنی این موارد موافی است از نظر من که رهبر معظم انقلاب فرمودند مهم ترین پیروزی ما در این جابن است که دیگر این آسیب و شکست ترمیم پذیر نیست.

تازه های مطبوعات

هم میهن - واقعیت این است که حماس با جنبش «الفتح» و «ساف» تفاوت‌های جدی دارد. اعضای حماس از سازمان آزادی بخش فلسطین درس گرفتند و کمتر وارد مجادلات سیاسی کشور شدند و این موجب حفظ استقلال تصمیم‌گیری آنان شده است. البته غربی‌ها این را می‌دانند، ولی اسرائیل برای توجیه شکست خود، ادعای حضور غیرفلسطینی‌ها را طرح کرده است. این اصل حتی برای حزب... هم صادق و راز ماندگاری قدرتمندتر آنان در همین استقلال رای و تصمیم آنان است.

دنیای اقتصاد - اظهارات وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره «قیمت‌گذاری خودرو» جدای از این که سیگنال افزایش قریب‌الوقوع قیمت کارخانه‌ای خودروها را ارسال کرده، به‌نوعی سند جدید احتکار خودروسازان نیز محسوب می‌شود.در حال حاضر شورای رقابت مسئول قانونی تعیین قیمت خودروست، اما وزیر صمت می‌گوید قیمت‌گذاری باید بر عهده وزارتخانه متبوع وی باشد.

اعتماد - پرسش این است که آیا کافه‌های اطراف دانشگاه تهران اعتبار علمی این دانشگاه را مخدوش کرده‌اند ولی دکان‌های پر روق رساله‌ساز و مقاله‌های بولی خیر؟ از تجمع افراد در کافه‌های اطراف دانشگاه ترسید، از تجمع پول کثیف در دکان‌های قساد اطراف دانشگاه سخت ترسید!

جام جم - پیش‌بینی می‌شود با ادامه فعالیت بازارساز و افزایش عرضه و همچنین نگرانی خریداران از کاهش قیمت در روزهای آینده سپس فروش ناشی از شوک کاهش قیمت‌ها، در روزهای پیش رو قیمت ارز به شدت کاهش یابد.

جوان - مهم‌ترین سؤالی که این روزها و روزهای آتی برای بسیاری از اشغال‌الگران و نیز کسانی که برای مهاجرت به سرزمین‌های اشغالی مورد تشویق و تبلیغ قرار می‌گرفتند مطرح خواهد شد این است که چگونه ما قوم برگزیده هستیم که در جنگی نابرابر به این شدت و با این ذلت شکست می‌خوریم و خدای ما با طرف مقابل است و چگونه این سرزمین ارض وعده داده شده به ماست که این گونه در آن خوار و خفیف می‌شویم؟!

خبر

مدیرکل استاندارد هرمزگان تأکید کرد

تقویت نقش سازمان استاندارد در تحقق اقتصاد دریامحور

■ گروه خبر // مدیرکل استاندارد استان هرمزگان، نقش سازمان استاندارد در تحقق اقتصاد دریامحور تقویت می‌شود. محمد سروش سهیلی‌راد با اشاره به ظرفیت‌هایی ویژه دریایی استان هرمزگان، اظهار کرد: در تمام کشورهای جهان دریا و نوار ساحلی دارای ظرفیت‌های بی‌پدیل اقتصادی هستند که برخی از کشورهای جهان به خوبی توانسته‌اند این ظرفیت‌ها را در خدمت اقتصاد به کار بگیرند.وی با اشاره به لزوم تقویت اقتصاد دریا محور، ابراز کرد: تقویت اقتصاد دریا محور و تمرکز روی این زمینه یکی اصل برای تحقق توسعه پایدار در استان هرمزگان محسوب می‌شود چراکه بیش از ۳۰ درصد از مساحت کشور را استان‌هایی با نوار ساحلی تشکیل می‌دهند.مدیرکل استاندارد هرمزگان، با اشاره به لزوم نقش آفرینی نظام استاندارد در اقتصاد دریامحور، تصریح کرد: برای تقویت نقش استاندارد در تحقق اقتصاد دریایبه در استان هرمزگان جلسات مختلفی با مسئولان استان هرمزگان برگزار شد و تبادل نظر در این خصوص صورت گرفت.سهیلی‌راد با اشاره به دستور رئیس سازمان ملی استاندارد کشور در خصوص تمرکز بر اقتصاد دریامحور، خاطرنشان کرد: در جلسه‌ای که با مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان برگزار شد، استانداردهای بین‌المللی حوزه بانکرینگ، FTP،ISA و راه‌های تقویت نقش آفرینی سازمان استاندارد در تقویت رشد اقتصاد دریامحور بحث و تبادل نظر شد.وی، با اشاره به اهمیت توجه به مسائل استاندارد در تحقق توسعه، افزود: در آینده‌ای نزدیک تقاهم‌نامه مشترکی میان سازمان استاندارد و اداره کل بنادر و دریانوردی با هدف ایجاد کمیته‌ای فنی برای تدوین استانداردهای ملی در زمینه‌های مختلف اقتصاد دریا محور منعقد خواهد شد.مدیرکل استاندارد هرمزگان تشریح کرد: با توجه به ایجاد گسترده ملی و بین المللی اجرای مقررات سازمان جهانی بنادر و دریانوردی(IMO) در حوزه بانکرینگ، نقش آفرینی نظام استاندارد می‌تواند سهم به‌سزایی در بهره‌مندی بیشتر کشور از حضور در بازارهای اقتصاد بین المللی ایفا کند.سهیلی‌راد در ادامه با اشاره به برگزاری همایش آشنایی با تدوین استانداردهای بین‌المللی، گفت: جهت آشنایی بیشتر اساتید و دانشجویان حوزه استاندارد، همایش آشنایی با فرایند تدوین استانداردهای بین‌المللی در بندرعباس برگزار شد.وی، با اشاره به اهمیت بهره‌گیری از مزایای تدوین استانداردها و ارائه نظر نتجگان کشور در کمیته‌های فنی استانداردهای بین المللی، مطرح کرد: ایسن همایش با حضور اساتید دانشگاه‌های سراسر استان هرمزگان، نتجگان، صاحب‌نظران صنایع فولاد، آلومینیوم، نفت ستاره و نماینده‌های کمیته‌های بین‌المللی تدوین استانداردها برگزار شد.مدیرکل استاندارد هرمزگان خاطر نشان کرد: در این همایش نماینده ۲ کمیته متناظر فعال در استان هرمزگان شامل کمیته فنی متناظر مواد نسای تولید آلومینیوم اولیه که دبیرخانه آن در شرکت آلومینیوم مستقر است و کمیته فنی متناظر سنگ آهن و آهن اسفنجی اچیا مستقیم که دبیرخانه آن در فولاد مستقر است گزارش از عملکرد کمیته‌های خود ارائه کردند.به گزارش ایسنا ؛ سهیلی‌راد اظهار کرد: استانداردهای بین المللی مربوط به سازمان های جهانی ISO،IEC،CODEX و ASTM بوده و عضویت نتجگان در کمیته‌های متناظر آن‌ها به سهیل پیرای در بهر ضرورت صنایع از نظرات نتجگان ایرانی دارد به همین جهت از متخصصان و علاقه‌مندان این حوزه برای حضور در این میدان دعوت می‌کنم.

یادداشت

روایت صبرا و شتیلا

صهیونیست ها چگونه در ۷۲ ساعت

هزاران زن و کودک را قتل عام کردند؟



محمد زارعی/دریا

Taha1089@gmail.com

می‌گوید: «چه دیدی؟ که بچه‌ای را از شکم زن حامله‌ای بیرون بکشند و سپس او را به دو قسمت تقسیم کنند و گردنش را، دست و پایش را ببرند؟». ام‌اس ادامه می‌دهد؛ صهیونیست‌ها به یک زن حامله، حمله کردند و بچه را از شکمش بیرون آوردند.. او که در ابتدای یک کوچه باریک نشسته، به یاد می‌آورد که چگونه «یک بولدوزر اجساد را بیسل می‌زد و در گودالی عمیق روی هم می‌ریخت». متن بالا صحنه‌های یک فیلم تلایویدی نیست! واقعی است! این رخ داده است!ا غیر از ایسن روایت، روایت‌های دیگری هم هست! ایسن را هم مرور کنید؛ نجیب خطیب یکی دیگر از ششاهائی است که بدر و ده تن از اعضای خانواده‌اش را در این جنایت از دست داده، او می‌گوید: «در جریان قتل عام، خیابان‌ها ملو از اجساد کشته‌ها بود... اجساد آن‌ها روی هم انباشته شده بود... در سخت ترین صحنه، دیدن بدش بود! او از آن لحظات سنگین یاد می‌کند و می‌گوید: «وقتی به خانه رسیدم، پدرم را دم در پیدا کردم و دیدم که به پاهایش شلیک کرده‌اند و با تبر به سرش زده‌اند». صبرا و شتیلا نام دو اردوگاه آوارگان فلسطینی در جنوب لبنان است. ماجرای صبرا و شتیلا روایت یک جنایت از هزاران جنایت صهیونیست‌ها برای نسل کشی فلسطینیان است این فاجعه انسانی علیه ساکنان این دو اردوگاه به مدت ۳ روز طول کشید و در جریان آن شمار زیادی از ساکنان آنها؛ اعم از مرد و زن و کودک و سالخورده به شهادت رسیدند که اکثر آنها فلسطینی و تعدادی نیز لبنانی و سوری بودند صهیونیست‌ها به همراه نیروهای فالانژ لبنان در تاریخ ۲۵ تا ۲۷ شهریور ۱۳۶۱ یعنی فقط ۷۲ ساعت کشتاری در این اردوگاه‌ها به راه انداخت که تعداد قربانیان آن بیش از دو هزار نفر اعلام شد، برخی منابع حتی شمار قربانیان را بین سه تا پنج هزار نفر تخمین زند و این در حالی است که جمعیت آوارگان ساکن در این اردوگاه قریب به ۲۰ هزار نفر بوده است. در جریان این جنایت، ارتش لبنان نیز با ارتش صهیونیستی در محاصره اردوگاه‌های صبرا و شتیلا همکاری کرد و سپس صدها نیروی مسلح به بهانه جستجوی مبارزان فلسطینی وارد این دو اردوگاه شدند. در این اردوگاه جز زنان و کودکان و سالخورده‌گان کسی نبود؛ اما عناصر مسلح زنان و کودکان را به خاک و خون کشیدند و اکثر جنازه‌ها را در خیابان‌های این اردوگاه‌ها ریخته بودند؛ اما در ادامه بلدوزهای صهیونیستی وارد ماجرا شدند تا این اردوگاه و منازل داخل آن را تخریب کرده و صحنه جنایت را کاملاً از بین ببرند. جنایت مذکور انتقامی از فلسطینیان بود که یس سه ماه محاصره، در برابر ماشین جنگی رژیم صهیونیستی ایستادگی کرده بودند و جامعه بین‌الملل ضامنت داده بود که پس از خروج مقاومت فلسطین از بیروت، از ساکنان بی‌ناه اردوگاه‌های فلسطینی حمایت کند؛ اما کشورهای ارائه دهنده این ضامنت‌ها به وعده‌ها و تعهدات خود عمل نکردند و ساکنان بی‌گناه این اردوگاه‌ها در برابر جنایت متجاوزان تنها گذاشتند.



 	
شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲ ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۵ سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۰	
خبر	

بنزین سوپر در استان یزد توزیع نمی‌شود

■ علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد، توزیع بنزین سوپر در استان و کشور میسر نیست. به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالرضا انتظاری با اشاره به این‌که پالایشگاه اصفهان و اراک نقش تأمین بنزین سوپر در کشور را بر عهده دارند، گفت: این پالایشگاه‌ها در حال انجام تعمیرات هستند، به همین علت توزیع بنزین سوپر در کشور و استان میسر نیست.وی سرانه مصرف گاز مایع برای هر خانوار بیش از ۲۵۰ تن در ماه عنوان کرد و افزود: بر اساس آمار خانوار سطح استان، حداکثر مصرفی که برای خانوار برآورد شده بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ تن در ماه است.انتظاری ادامه داد: توزیع گاز مایع از ابتدای سال جاری به صورت الکترونیکی انجام می‌شود و همشهریانی که در مناطق فاقد گازرسانی هستند و سهمیه نفت سفید دریافت می‌کنند و همچنین عزیزانی که گاز طبیعی ندارند در سامانه سدف ثبت نام کنند.وی با اشاره به این‌که صنایع و کارخانجات از طریق سازمان صمت می‌توانند نسبت به دریافت سهمیه خود اقدام کنند، گفت: برخی از اصنافی که ساماندهی نشدن، باید در سامانه سدف ثبت نام کنند و از این طریق سهمیه گاز مایع را دریافت‌کنند.مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد ادامه داد: قیمت گذاری کیسول گاز مایع بر عهده سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان است و هر کیسول ۱۱ کیلویی گاز مایع حدود ۲۷ هزار و ۴۰۰ تومان است. انتظاری خاطرنشنان ساخت: مصرف کنندگان نفت سفید می‌توانند سهمیه خود را با استفاده از کارت بانکی که در سامانه سدف معرفی می‌شود، دریافت‌کنند.

افتتاح موزه دفاع مقدس در استان یزد

■ علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مجموعه فرهنگی و موزه دفاع مقدس با حضور مسئولان ارشد استان در فضای به مساحت ۲۰ هزار مترمربع افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ منصور زارع، مدیرکل مرکز حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان یزد در حاشیه افتتاح موزه دفاع مقدس اظهار کرد: این موزه دارای بخش‌های متعددی مانند بازسازی صحنه‌های آزاد سازی خرمشهر، تصاویر چهار هزار شهید استان بر روی آینه، منزل شهید، گالری ولایت و بخش مجاهدت است.وی با اشاره به دایر شدن نمایشگاه دستاوردهای پلیس در این موزه افزود: این مجموعه در فضای به مساحت ۲۰ هزار مترمربع، مکانی مناسب برای تبیین نسل جوان در خصوص فداکاری‌های رزمندگان در دوران دفاع مقدس است،سرهنگ زارع با بیان این‌که یکی از اهداف هر استان برای ساخت موزه، نقش آن استان در دوران دفاع مقدس است‌که در این راستا استان یزد توانسته موزه خوبی ارائه‌کند، گفت: فعالیت عمرانی موزه کاملاً پایان یافته و هم‌اکنون در مرحله سوره یابی و محتوا هستیم تا نقش یزدی‌ها در دفاع مقدس به درستی به تصویر کشیده شود.

۳

ایده دولت سیزدهم در ساخت سکونتگاه‌های جدید ساحلی در خوزستان

است.نیکو ادامه داد: احداث طرح کشتارگاه صنعتی در باغملک به مساحت ۱۲ هزار مترمربع و طرح شهرک هوشمند پارسه در بندر ماهشهر به مساحت ۵۰هکتار نیز از دیگر طرح‌های پیشنهادی محسوب می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری

خوزستان نیز در ادامه این نشست توضیح داد: تمام موضوعات مربوط به سکونتگاه‌های ساحلی با حضور رییس جمهوری مطرح شده و در خوزستان با داشتن ظرفیت‌های فراوان قابل اجرا است.محمد خانجسی افزود: این اقدام در راستای رفع برخی محرومیت‌های استان، مدیریت ساخت و سازهای غیر مجاز و جلوگیری از تعرض به حاشیه ساحل اهمیت دارد که باید به عنوان یک الگوی مناسب تعیین شود.

استاندار کرمان:

ساختمان شرکت فرش استان به بخش خصوصی واگذار شود

آرزو توکل‌ی سرویس استان ها // **استاندار کرمان با اشاره به ضرورت تعیین تکلیف ساختمان شرکت فرش کرمان، گفت: باید این ساختمان به بخش خصوصی واگذار شود زیرا دولت نمی‌تواند از آن نگهداری کند و بخش خصوصی ضمن نگهداری از آن می‌تواند از امکان گردشگری این ساختمان نیز بهره‌بیرد.**

به گزارش خبرنگار دریا ، محمدمهدی فداکار در کمیته فرش دستباف استان کرمان با اشاره به اینکه انجام برخی اقدامات که برای احیای صنعت فرش دستباف کرمان ضروری است، افزود: سال گذشته تمام انگیزه ها برای احیای فرش دستباف کرمان از ساختمان شرکت فرش کرمان آغاز شد.وی با اشاره به اینکه ساختمان شرکت فرش کرمان مجموعه بسیار بزرگی است که ظرفیت بسیار خوبی دارد، ادامه داد: دسترسی راحت پسرای مردم از مزایای این ساختمان است.استاندار کرمان با تأکید براینکه بخشی از ساختمان شرکت فرش کرمان باید تبدیل به موزه شود، اظهار داشت: امکان تولید فرش نیز در این ساختمان باید فراهم شود.وی با اشاره به اینکه فرش ظرفیت فرهنگی، اقتصادی و بازرگاری جشم‌نواره فرش در استان کرمان به تقویت فرهنگ بازاریابی در فروش فرش دستبافت کمک خواهیم کرد.

نقش زیادی داشته و دارد.فداکار با اشاره به رواج صنعت فرشبافی در مناطق شمالی استان کرمان طی سالیان گذشته ادامه داد: ۳۰ سال قبل درآمد اصلی بسیاری از روستاها و شهرهای کرمان مانند راور و گلباف از طریق قالی بافی بود.وی با تأکید بر اینکه صنعت فرش به لحاظ فرهنگی نیز در استان کرمان بسیار اثرگذار بوده است، بیان کرد: متأسفانه بنا به دلایلی که می‌دانید جایگاه صنعت فرش از دست رفت این درحالی است که قیمت فرش متناسب با طلا و نفت تغییر می‌کرد و افزایش داشت.استاندار کرمان با اشاره

جنب‌کشور

ایده دولت سیزدهم در ساخت سکونتگاه‌های جدید ساحلی در خوزستان

گیرد.حسینی محراب اضافه کرد: در نتیجه بر اساس مشورت با مشاور وزارت راه و شهرسازی، طراحی یک طرح کامل و جامع متناسب با شرایط خوزستان و به روز ضروری است.وی در این نشست مطرح کرد: ساخت سکونتگاه‌های جدید در سواحل خوزستان توسط وزیر راه و شهرسازی و تیم آنها با جدیت و بر اساس مطالعه کارشناسی دنبال شده است.حسینی محراب ادامه داد: لازم است تحقیقات بیشتر و جامع‌تری در مورد توسعه این سکونتگاه‌ها با کمک مشاوران آگاه به دریا و سواحل صورت گیرد و نخبگان نیز بر روی این مساله اتفاق نظر دارند.استاندار خوزستان گفت: تمرکز بر روی یک نقطه، سبب رشد و پویایی بیشتر می‌شود چون باید در مقابل کشورهای حاشیه خلیج فارس کار

معاون قوه قضائیه:

خودروهای انبار شده در اموال تملیکی یزد تعیین تکلیف شود

حتی مردم تکلیف خود را بدانند که سرمایه‌گذاری و واردات در کدام حوزه مجاز و کدام حوزه غیرمجاز است.جهاگیر تصریح کرد: در حال حاضر میزان قابل توجهی از ماشین‌هایی که وارد شده در این انبار دیو شده است که با پیگیری به موقع نسبت به آن‌ها تعیین تکلیف کنیم تا مشکل انبارهای تملیکی حل شود و اجازه ندهیم دوباره با رسوب شدن اموال و کالاهایی که متعلق به مردم است و در حقیقت بیت‌المال محسوب می‌شود این جریان ادامه پیدا‌کند.این مسئول در رابطه بسا ماشین‌هایی که به صورت مجاز و یا غیر مجاز می‌شود این جریان ادامه پیدا‌کند.این مسئول در رابطه با ماشین‌هایی که به صورت مجاز و یا غیر مجاز وارد و ضبط شده است گفت: ضرورت دارد که در خصوص رمز ارزها و سیاست‌گذاری‌ها در این زمینه مقررات جامعی را طراحی کنیم که همه دستگاه‌ها و

به سرعت تعیین تکلیف شود.وی افزود: در خصوص موانعی که باعث عدم تعیین تکلیف این خودروها شده باید پیگیری‌های لازم صورت گیرد که مشخص شود مربوط به بخش اجرایی و یا بخش قضایی است که با یک ضرب‌الاجل به موقع بتوانیم در وقت مقرر تعیین تکلیف کنیم تا مشکل انبارهای تملیکی حل شود و اجازه ندهیم دوباره با رسوب شدن اموال و کالاهایی که متعلق به مردم است و در حقیقت بیت‌المال محسوب می‌شود این جریان ادامه پیدا‌کند.این مسئول در رابطه بسا ماشین‌هایی که به صورت مجاز و یا غیر مجاز وارد و ضبط شده است گفت: ضرورت دارد که در خصوص رمز ارزها و سیاست‌گذاری‌ها در این زمینه مقررات جامعی را طراحی کنیم که همه دستگاه‌ها و

به گزارش خبرنگار دریا ، "علی‌اصغر جهاگیر"

در جریان بررسی انبار اموال تملیکی یزد افزود: متعاقب سفری که ریاست قوه قضاییه به استان و بازدید از انبارها داشتند امروز شاهد هستیم که این انبار به سامان رسیده و نظم قابل قبولی دارد، اما هنوز بخشی‌هایی از آن (همچون دیو برخی از خودروها بیش از ۱۰ سال) با کاستی مواجه بوده که لازم است

هدیه دولت به لنج‌داران بوشهری

به کالاهای اساسی، از صاحبان این شناورها درخواست شده که کالاهایی مرتبط با معیشت مردم که قابلیت ارائه در استان داشته باشند به استان وارد کنند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: فهرست کالاهای همراه ملوان(ت‌لنجی) متناسب با مصوبات کارگروه ماده ۱۲ ساماندهی مبادلات مرزی تنظیم و در اختیار صاحبان شناورها قرار گرفته است.

بورات ادامه داد: ورود هر نوع کالا خارج از دستورالعمل ابلاغی ممنوع بوده و حکم کالای قاچاق دارد.وی یادآور شد: خروج کالاهای همراه ملوان(ت‌لنجی) از این استان ممنوع است و مجوز داده شده به شناورها فقط برای ورود کالاهای مورد نیاز مردم استان بوشهر است.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: با پیگیری‌های استاندار و سایر مقامات استان بوشهر و با تایید وزارت کشور، سفر اول لنج‌داران بوشهری به کشورهای حوزه خلیج فارس برای ورود کالاهای همراه ملوان (ت‌لنجی) ابلاغ شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ اکثر بورات اظهار کرد: تمامی شناورهای که فهرست و مشخصات آنها مورد تایید سازمان بنادر و استانداری بوشهر قرار گرفته و گواهینامه‌های لازم از مبادی رسمی دریافت کرده‌اند می‌توانند سفر اول خود به کشورهای حوزه خلیج فارس برای استفاده از مزایای کالای همراه ملوان (ت‌لنجی) را انجام دهند.وی افزود: با توجه به نیازهای استان

آگهی موضع‌نامه ۳ده قانون‌واده ۱۳۳آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثقی اراضی وساختان‌های فاقد سند رسمی	
 توقطنش نشان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت اسناد و مالک مرزگان	
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي میناب تصرفات مالکانه وبیلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند	
قطعه ۱ بخش ۳	
۱- آقای یوسف ناصری بازاریار فرزند اسحق به شماره شناسنامه ۶۲۲صادره از میناب و به شماره ملی ۳۴۲۰۲۸۳۷۲۵و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۰۱۷۲در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۹/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷۵-اصلي قطعه ۱ بخش ۴ واقع در میناب خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید منصور حسینی	
۲- آقای نوروزی مکی نصیرانی فرزند مکی به شماره شناسنامه ۸۰۱صادره از میناب و به شماره ملی ۴۴۲۰۷۹۳۳۳۸و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۰۱۵۵در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۹/۱۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷۵-اصلي قطعه ۱ بخش ۴ واقع در میناب خریداری مع الواسطه از مالک آقای سید منصور حسینی	
قطعه یک بخش ۵	
۳- آقای عباس حاتم زاده فرزند موسی به شماره شناسنامه ۲۰۳۷صادره از میناب و به شماره ملی ۳۴۲۰۲۵۹۹۶۶و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۰۹۸۹در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۲/۵۸مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴۵ اصلی قطعه ۱جمععی بخش ۵ واقع در میناب خریداری از مالک رسمی شماعی شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره یک میناب	
۴- آقای علی دایری زاده مینایی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۲۱۸صادره از میناب و به شماره ملی ۴۴۲۰۰۹۲۳۲۹و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۰۷۰۱در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۷۰ اصلی قطعه ۱بخش ۵ واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی	
۵- آقای مهدی سالاری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۰۵صادره از منوجان و به شماره ملی ۲۰۸۹۹۰۹۸۵۸و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۰۹۹۲در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۷۰ اصلی قطعه ۱بخش ۵ واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی	
۶- آقای علی آبادی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۶۹۲۰صادره از میناب و به شماره ملی ۳۴۲۳۱۰۵۰۶۹و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۰۰۹۹در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۷۰ اصلی قطعه ۱بخش ۵ واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی	
۷- آقای علی ذاکری فرزند غلام به شماره شناسنامه ۱۸۱صادره از میناب و به شماره ملی ۳۴۲۱۸۰۹۴۵۳و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۰۱۱۸۵در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۷۰ اصلی قطعه ۱بخش ۵ واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی	
۸- آقای اسماعیل ملایری فرزند موسی به شماره شناسنامه ۴۴۷۵۱و ۳۴۱۰۴۴۷۵۱صادره از میناب و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۰۱۰۵۹و به شماره رای ۱۴۰۲۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۰۱۰۵۹در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۹/۲۶متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۷۰ اصلی قطعه ۱بخش ۵ واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی	
بدهیی است در صورت اقتضای مدت مذکور و علم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۴۷ تاریخ انتشار نوبت اول:۲۲/۰۲/۱۴۰۲و تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۷	
عقیل قاسمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب	

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی **مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان** رأس ساعت **۱۳:۰۰** روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۲/۰۸/۰۸** در محل سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریا نوردی به آدرس: بندر شهید رجائی سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی:تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳را ی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند.

❖ دستور کار جلسه:

- تصمیم گیری در خصوص استعفای جمعی اعضاء هیئت مدیره (۵ نفر اصلی و ۱ نفر علی البدل)

تاریخ انتشار آگهی:۱۴۰۲/۰۷/۲۲

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان

عکس روز



بقایای برج دیده بانی قلعه تاریخی شمیل



داود تنی پور

کاریکاتور



طرح : معصومه زارعی

اندر احوالات کودکان کار



شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲

۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۵

سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۰

خبر

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون خبر داد

آغاز طرح جدید کالابرگ الکترونیکی

برای دهکهای ششم و هفتم

■ گروه اقتصادی // معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز طرح جدید کالابرگ الکترونیکی برای دهک‌های ششم و هفتم از امروز ۲۲ مهرماه خبر داد. علیرضا عسگریان در تشریح این خبر اظهار داشت: خوشبختانه دهک‌های ششم و هفتم نیز به طرح جدید کالابرگ الکترونیکی اضافه شدند.وی افزود: با افزوده‌شدن این دو دهک افزایش چشم‌گیری در جمعیت مشمول طرح جدید کالابرگ الکترونیکی خواهیم داشت و جمعیت تحت پوشش از ۴۱ به ۶۱ میلیون نفر افزایش می‌یابد که بدین ترتیب بیش از ۸۰ درصد مردم کشور مشمول طرح جدید کالابرگ می‌شوند.عسگریان با بیان این‌که شرایط استفاده از کالابرگ همانند گذشته است، توضیح داد: اگر هر فردی ۲۰۰ هزار تومان از پارانه‌اش را خرید کند، ۱۲۰ هزار تومان به وی مبلغ تشویقی تعلق می‌گیرد.وی ادامه داد: مبلغ پارانه برای افراد بین دهک اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و پارانه دهک چهارم تا هفتم نیز به ازای هر نفر ۳۰۰ هزار تومان است که در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومانی افراد از مبلغ پارانه، مبلغ ۱۲۰ هزار تومان تشویقی به آنان تعلق می‌گیرد.معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: مردم می‌توانند با نصب برنامه کاربردی «شما» به آن رجوع کرده و از نزدیکترین مغازه محل خود خرید کنند و از مبلغ تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی بهره ببرند.وی خاطرنشان کرد: تعداد ۱۴۵ هزار مغازه در سراسر کشور تجهیز شده و ۲۰ هزار مغازه در صف برای پیوستن به این طرح هستند و در صورت استقبال وارد این طرح می‌شوند.

سقف تسهیلات قرض الحسنه افزایش یافت

■ گروه اقتصادی // تصویب شورای پول و اعتبار سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه ضروری برای اشخاص حقیقی و حقوقی افزایش یافت.شورای پول و اعتبار در یکپار و سید و شصت و هشتمین جلسه خود به منظور کمک به تجهیز منابع قرض الحسنه و تنوع بخشی به تسهیلات قابل پرداخت از سوی شبکه بانکی بابت نیازهای ضروری و ترویج فرهنگ سیره گذاری از سوی اقشار مختلف جامعه سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه ضروری با سیره گذاری را برای اشخاص حقیقی ۳ میلیارد ریال تعیین کرد.بر اساس این مصوبه سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه بدون سیره گذاری نزد بانک عامل نیز مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شد. همچنین مبلغ سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه برای شرکت‌های حقوقی با سیره گذاری برای تأمین مالی کسب و کارهای خرد و دانش بنیان نیز مبلغ ۷۵ میلیارد ریال تعیین شد.گفتنی است مدت بازپرداخت این تسهیلات بنا به درخواست متقاضی حداکثر ۶۰ ماهه خواهد بود. شورای پول و اعتبار در جلسه خود همچنین به منظور تسهیل گری در شرایط اخذ تسهیلات توسط شرکت‌های دارویی از شبکه بانکی و تأمین نقدینگی مورد نیاز این شرکتها مقرر کرد، تا سقف اعتباری مقرر در آئین نامه تسهیلات و تعهدات کلان به ۴۰ درصد سرمایه با یایه بانک‌ها افزایش یابد همچنین پرداخت تسهیلات به این شرکتها محدودیت‌های مربوط به سرمایه پایه منفی برخی از بانک‌های عامل مستثنی شده گزارش مهر، این شورا همچنین به منظور تأمین نقدینگی مورد نیاز شرکت‌های دارویی ناشی از طرح مردمی سازی پارانه‌ها سقف تسهیلات و تعهدات برای صنایع دارویی را از ۹۰ درصد به ۲۰۰ درصد فروش سال قبل افزایش داد.

اقتصادی

نهیضت ملی مسکن اندر خم کوچه بی توجهی مدیران؛

هشدار استاندار هرمزگان به مدیران کم کار مسکن سازش



واگذاری برسد، متأسفانه این شرایط باعث شده قیمت مسکن و رهن واجاره در بندرعباس حبایی شود و مستاجران و افراد بی خانمان با مشکلات زیادی مواجه شوند و برخی یه خط پایان زندگی برسند که اجرای طرح نهضت ملی مسکن و تحویل واحدهای مسکونی این طرح به متقاضیان باعث می شود بازار مسکن به ساحل آرامش برسد. به همین دلیل ضرورت دارد نهضت ملی مسکن در استان وبخصوص بندرعباس با سرعت بیشتری به پیش رود و واحدهای مسکونی اجرا شده و به متقاضیان واگذار شود. از طرفی دیگر بایستی با مدیرانی که در انجام وظایف شان کوتاهی می کنند که باعث شده اند تلاطم در بازار مسکن همچنان ادامه داشته باشد، برخورد شود تا مشکلات مسکن پیشبرد این طرح در مناطق مختلف استان مردم همچنان ادامه نیابد که این وضعیت فعلی برخلاف سیاست های دولت سیزدهم در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن برای خانه دار شدن مردم و رفع مشکلات مسکن شهروندان است. ■ **کوتاهی از هیچ مدیری در اجرای طرح نهضت ملی مسکن پذیرفته نیست** استاندار هرمزگان با بیان این مطلب که طرح نهضت ملی مسکن اصلی ترین وعده دولت به مردم است، گفت: همه کارگزاران مسکن باید با اجرای این طرح همراه باشند و دولت از هیچ مدیری در این امر مهم پذیرفته نیست.مهدی دوستی در نشست شورای مسکن استان هرمزگان با تأکید بر لزوم تسریع در احداث مخازن آب مورد نیاز پروژه‌های نهضت ملی مسکن، اظهارداشت: در حال حاضر باید اعتبارات موجود با اولویت مراکز جمعیتی در نهضت ملی مسکن برای ایجاد زیرساخت‌های آبرسانی و برق رسانی هزینه شود.وی با اشاره به در پیش بودن سفر رئیس جمهور به استان، افزود: واحدهایی که آماده



پروژه به سرانجام برسد. نماینده عالی دولت در استان هم از روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان توسط مدیران رضایت ندارند و این موضوع نشان می دهد بایستی اقدامی اساسی برای پیشبرد این طرح در مناطق مختلف استان واز جمله شهر بندرعباس صورت گیرد تا پروژه های مسکن ملی هرچه زودتر به مرحله



یادداشت

مدیران پروازی

رنج ناتمام هرمزگان



مریم مصطفی/ دریا
maryammonsef000@gmail.com

هرمزگان که گویا سسکوی پرتابی برای خیلی از مدیران کارنابلسد و نامتخصص و گاها متخصص و کار بلد است، همچنان از درد مدیریت های از راه دور مدیران پروازی که حاضر نیستند به ازای مسئولیتی که به آنها واگذار شده و به ازای حقوقی که دریافت می کنند، طعم سختی زندگی در این شرایط آب و هوایی هرمزگان و امکانات کم را به خود و خانواده هایشان تحمیل کنند، رنج می برد.

مدیران پروازی و بازنشسته بالای جان صنایع

از موارد دیگری که ضربه در بهمن ۱۴۰۰ در نشست مطبوعاتی خود به آن اشاره کرد، نبود مدیران پروازی در جرعه مدیریتی ایزوایکو بود. ضربه دیگری در ایزوایکو هیچ مدیر پروازی وجود ندارد، خود من در بندرعباس مستقرم و هفته ای پنج شب را در شرکت می خوابم. ما دفتر کوچکی در تهران برای پیگیری امور و برگزاری جلسات داریم اما تمام تمرکز ما معطوف به مجتمع کشتی سازی است و امیدوارم بتوانیم محیط کاری آرام و به دوراز تنش را ایجاد کنیم. وی در ادامه تأکید کرد: هیچ شخص بازنشسته‌ای را در شرکت به طور مستقیم به کار نخواهیم گرفت بلکه درصدد هستیم تا کانون بازنشستگان را ایجاد کنیم تا از توانایی و تجربیات بازنشستگان برای آموزش نیروهای جوان بهره مند شویم.فردی که به تازگی از مجموعه ی ایزوایکو جداشده با ما گفت: علیرغم وعده و ادعای مدیرعامل ایزوایکو اکثر مدیران ارشد ایزوایکو از مدیران غریبومی و پروازی هستند. مجموع روزهایی که ضربه در یک سال اخیر در بندرعباس حضورداشته بیش از ۶۰ روز نیست. این موضوع به سادگی از طریق مراجع قانونی قابل پیگیری است. بعضی از چیزها قابل کتمان نیست؛ اما جای سؤال دارد که چرا نهادهای نظارتی و مسئولان استانی این موضوع را پیگیری نمی کنند؟ وی در آخر افزود: در ایزوایکو افراد بازنشسته در پست های کلیدی استفاده می شود برای مثال آقای علی بیات باوجوداینکه بیش از یک سال است که بازنشسته شده کماکان ریاست کمیسیون معاملات ایزوایکو را عهده دار است. ایشان در یک سال اخیر حتی یک روز را در بندرعباس نبوده و در تمام جلسات به شکل ویدیو کنفرانس شرکت می کند.با توجه به ادعای این فرد به زحمت توانستم لیستی از مدیران ایزوایکو پیدا کنم. نتیجه شوکه‌کننده بود. علی رغم ادعای ضربه نسبت به استفاده از مدیران بومی ۱۲ مدیر ایزوایکو ۹ نفر غریبومی که از این تعداد ۵ نفر پروازی هستند. تعداد مدیران بومی ایزوایکو تنها ۳ نفر است که دو تن از آن ها هنوز حکم مدیریت ندارند و سرپرست هستند. ضربه دارای ده مشاور است که همگی غریبومی و ساکن تهران هستند

■ ادامه دارد

آگهی فراخوان عمومی نوبت اول

مؤسسه عمران صنعت در نظر دارد جهت عملیات احداث قطعه ۴ جاده لافت به درگهان در پروژه طرح جامع شبکه ارتباطی خلیج فارس نسبت به اجاره ماشین آلات (یک دستگاه گریدر و دو دستگاه غلتک) مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد از طریق ذیل اقدام نماید:

– اجاره یک دستگاه گریدر به صورت ماهیانه (۲۷۰ساعت کارکرد) و به مدت ۶ ماه

– اجاره دو دستگاه غلتک به صورت ماهیانه (۲۷۰ساعت کارکرد) و به مدت ۶ ماه

– تأمین محل اسکان و غذای راننده به عهده کارگاه مؤسسه عمران صنعت می باشد.

–محل اجرای کار جزیره قشم، پروژه احداث قطعه ۴ بزرگراه لافت به در گهان می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که تمایل به حضور در فراخوان را دارند دعوت می شود حداکثر ۵ روز از تاریخ چاپ آگهی از ساعت ۸ الی ۱۶ با در دست داشتن معرفی نامه و رزومه مرتبط جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس های زیر مراجعه نمایند.

الف) تهران – خیابان ششهید کلاهدوز (دولت) – جنب بلوار کاوه – روبروی کارگزاری بورس – کوچه طلاکوب – مؤسسه عمران صنعت. شماره تماس: ۰۲۱۲۲۷۸۰۳۸۷-۰۹-۰۲۱۲۲۷۶۲۰۰

ب) استان هرمزگان – قشم- جنب رستوران نعیم – اسکله بهمن . شماره تماس: ۰۹۱۷۷۴۷۰۱۵

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

مؤسسه عمران صنعت

با معده خالی

بخورید

چیزهای که نباید



سبزیجات سبز
سوزش سردل



ماست
بروز
نفخ شدید



گوچه فرنگی
ایجاد زخم
معده



فلفل قرمز
عوارض
جبران ناپذیر



نوشابه
خطر ابتلا به
فشارخون

طرح:معصومه زارعی

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سیره

درخواست شماره RHS – 9014304 -T29

موضوع آگهی:

ساخت کامل VICO-TEX

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سیره

درخواست شماره RHP – 1421011001-BA / T33

موضوع آگهی:

خرید STUD BOLTS

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲
۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۰
خبری

مقابله با بیماری های واگیردار در رودان با تزریق ۱۸ هزار دز واکسن ■ گروه شهرستان // مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودان از تزریق بیش از ۱۸ هزار دوز واکسن برای پیشگیری از بیماری های واگیردار به کودکان این شهرستان در شش ماه نخست سال جاری خبر داد. عباس علیمراد مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودان در گفت و گو با فارس با تشریح عملکرد مبارزه با بیماریهای در نیمه نخست سال جاری اظهار داشت:اطلاع از بیماری های واگیر و غیر واگیر موجود در حوضه جغرافیای تحت پوشش و نحوه ابتلا و مقابله به آنها اولین گام پیشگیری ازاین بیماریها محسوب می شود که کارشناسان مبارزه با بیماریها با جدیت و تلاش شبانه روزی، با بیماریابی و انجام واکسیناسیون آرامش و سلامتی را برای شهروندان تأمین می کنند. وی افزود : کارشناسان مبارزه با بیماریها با انجام غربالگری در جمعیت کودکان شهرستان، بیش از ۱۲۰۰ کودک از نظر کم کاری تیروئید در بهار و تابستان امسال غربالگری کردند و مواردی که مبتلا بودند جهت درمان به مراکز خدمات جامع سلامت معرفی کردند. مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان در ادامه بیان داشت: با توجه به اهمیت پیشگیری در بیماری هاری و مرگ حتمی فرد در صورت ابتلا،کارشناسان واحد مبارزه با بیماریها بصورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات به فرد دچار گاز گرفتگی هستند و در همین رابطه ۲۷۴ مورد تزریق واکسن هاری در ۶ ماه نخست سال جاری انجام شده است. وی ادامه داد: واحد مبارزه با بیماریهای شبکه بهداشت و درمان شهرستان در بخش مار و عقرب گزیدگی در بهار و تابستان امسال برای ۷۴ مورد مارگزیدگی و ۳۰۴ مورد عقرب گزیدگی پادزهر تهیه و تزریق کرده اند. علیمراد اظهار داشت : شهرستان رودان به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی و همچنین فعالیت بخش کشاورزی، هر ساله پذیرای تعداد زیادی از کارگران اتباع خارجی به صورت فصلی و دائم است و بدلیل فعال بودن کانون‌های مالاریا و فلج اطفال در پاکستان و افغانستان، خطر طغیان این بیماریها در شهرستان نیز زیاد است که خوشبختانه با اشراف دقیق کارشناسان مبارزه با بیماریها بر محل های تجمع آنان و غربالگری مستمر جمعیتی، هیچ بیمار مبتلا به مالاریای بومی نداریم و در میان اتباع بیگانه نیز ۵۲ مورد شناسایی و به سرعت تحت درمان قرار گرفتند تا از شیوع بیماری جلوگیری شود. مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان ضمن قدردانی از زحمات کارکنان واحد مبارزه با بیماریها در کلیه مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان عنوان کرد: واحد مبارزه با بیماریها توفیقات فراوانی در مقابله با بیماری‌های واگیر و غیرواگیر و ارتقاء شاخص ها چه از لحاظ سلامت و امید به زندگی و چه از لحاظ افزایش زیرساخت های ارائه خدمت کسب کرده است و این راه همچنان ادامه خواهد داشت.



گروه شهرستان // مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور با اشاره به توجه دولت به توسعه گردشگری گفت: طی سال جاری بودجه فرهنگی وگردشگری مناطق آزاد ۱۳ درصد افزایش یافت.

«محمد فرزاد میرزایی» در بیست و سومین هم اندیشی و دانش افزایی معاونان و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری

سازمان‌های مناطق آزاد کشور به افزایش ۲۱ درصدی بودجه در حوزه گردشگری سلامت اشاره کرد و افزود: بودجه گردشگری ورزشی این مناطق نیز ۱۷ درصدافزایش یافت.

وی با تأکید بر ضرورت معرفی جاذبه‌های گردشگری در عرصه ملی و بین المللی،

بررسی مشکلات بهداشت و درمان شهرستانهای هرمزگان با حضور ائمه جمعه

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // در نشست مشترک رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با جمعی از ائمه جمعه، مشکلات بهداشت و درمان شهرستانهای استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار دریا؛ ائمه جمعه شهرستانهای استان با بیان درخواست ها و دغدغه های مردمی در خصوص ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در شهرستان خود از تلاش های رئیس دانشگاه و کارکنان مجموعه بهداشت و درمان استان قدردانی کردند.



افزایش بودجه گردشگری مناطق آزاد

بیان کرد: بودجه معرفی جاذبه‌های گردشگری نیز ۱۵ درصد افزایش یافت تا گام‌های موثری در این راستا برداشته شود. مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور با تأکید بر نگاه راهبردی کلان و بلند مدت به مسائل گردشگری در سازمان‌های مناطق

آزاد، اظهار کرد: در بودجه سال جاری مقرر شده تا تمرکز بر اجرای برنامه‌های ملی و بین المللی باشد. وی بـا بیان اینکه مناطق آزاد امروز از حضور در رویدادهای بین المللی نهایت استفاده را می‌برد، اضافه کرد: ۱۳۰ بسته سرمایه گذاری گردشگری به ارزش یک

میلیارد دلار در نمایشگاه سلیمانیه عراق ارائه شد که نقطه قوتی برای مناطق آزاد کشور محسوب می شود.

«میرزایی» با تأکید بر حفظ جایگاه و شان معاونت گردشگری در چارت سازمانی، افزود: جایگاه گردشگری در چارت سازمانی مناطق آزاد با تمرکز بر ۲ منطقه

به گزارش ایرنا، وی بـرای حمایت از اجرای برنامه‌های مناطق آزاد در حوزه گردشگری اعلام آمادگی کرد و گفت:

همگرایی و نگاه راهبردی کلان و بلند مدت به مسائل گردشگری، از جمله مواردی است که مدیران و مسئولان سازمان های مناطق آزاد باید مد نظر قرار دهند.

امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت تصریح کرد: از اعضای شورای اداری و مدیران شهرستان می خواهم برای مسائل مغلط مانده مردم با سرعت بیشتری تلاش و زمینه مشارکت مردم را فراهم کنند. وی افزود: امسال هم با توجه به شرایط خاص جنگ ترکیبی دشمن، مردم با مشارکت خود بار دیگر بیعت خود را با رهبر انقلاب تجدید خواهند کرد.

در پایان این مراسم از زحمات حجت الاسلام

والمسلمین قانندی امام جمعه سابق بستک قدردانی شد و جمعه جدید این شهرستان معرفی شد.

همچنین در ادامه برنامه های سفر یک روزه امام جمعه بندرعباس و معاون استاندار به بستک از خانواده شهید ناصر اززه قدردانی شد.

شهید اززه بیستم فروردین ۱۳۴۶ در شهرستان بستک به دنیا آمد پدرش عبدالکریم مغازه دار بود و مادرش عایشه نام داشت تا پایان دوره راهنمایی درس خواند

به عنوان سرباز ارتش در جبهه حضور یافت بیست و دوم تیر ۶۷ در شمال فکه به شهادت رسید پیکر او مدت‌ها در منطقه بر جا ماند و سال ۷۵پس از تفتحص زادگاهش به خاک سپرده شد.

کمیته فرهنگی و اجتماعی شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

سازمان اسکان و گردشگری شهرستان بندرعباس با همکاری

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

پلاک ۲۰ ، شماره تلفنهای تماس ۰۴-۳۳۴۶۸۸۲+ – نمابر ۳۳۴۶۸۸۲۶ – ۰۷۶ (محل دریافت فرم، استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها) مراجعه نمایند.

۲- شهرستان میناب، خیابان پانزده خرداد ساختمان دادگستری قدیم – طبقه دوم شماره های تلفن ۴۲۲۲۸۱۵۰ – ۴۲۲۲۸۳۳۳-۰۷۶
ملاحظه:

۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی رمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

مهرت شرکت در مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ می باشد.

نوبت دوم

امام(ره)به شناسه ملی ۰۳۱۲۷۶۱+۱۴۰۰ به میزان ۵۰٪قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد.

۲- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.

۳ – پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰۷/۱۴۰۲ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۲۶/۰

